
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0035257/2014

VISTO:
La solicitud presentada, fuera de término, por la Dra. Mariana Butinof a la

Facultad de Psicología para el dictado del seminario electivo no permanente
"Enfoque Socioterritorial de la Salud"; y

CONSIDERANDO:
Que se trata de una propuesta relevante y que contribuirá a la formación de

los futuros licenciados en Psicología.
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Aceptar la propuesta presentada por la Dra. Mariana Butinof para el
dictado del seminario electivo no permanente "Enfoque Socioterritorial de la
Salud", aunque no fuera presentada en los plazos previstos.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N«: 193

üc.CLA1


